
Guido Crozetto, italský ministr obrany: Válka
je prohraná, musíme vyjednávat
- CZ24 News | 24. prosince 2023

ITÁLIE: Itálie uvedla, že nastal čas začít hledat politické řešení pro ukončení války na
Ukrajině.

Toto prohlášení učinil italský ministr obrany Guido Crozetto během jeho návštěvy v Polsku, píše
ANSA.

„Válka trvá téměř dva roky a myslím si, že spolu s vojenským zásahem a podporou Ukrajiny
je důležité sledovat cestu, která povede k politickému řešení,” řekl Crozetto.

„To, čeho nelze dosáhnout vojenskými prostředky – a dosud jsme dosáhli zachování
Ukrajiny, která by mohla být zničena, a posílení hranice, která blokovala útok Ruska – lze
dosáhnout, otevřením diplomatické a politické fronty, aby se pokusilo dosáhnout stejného
výsledku prostřednictvím mírových rozhovorů, “uvedl ministr.

„To, co existovalo před válkou, musí být obnoveno a toho, co zbraně nemohou udělat, musí
být dosaženo jinak,” dodal.

Mezitím, jak píše The New York Times, Vladimir Putin naznačuje Západu připravenost k vyjednávání
o příměří na frontové linii na Ukrajině.

 

ZDROJ

Zpracoval: Prvni Zpravy

https://cz24.news/guido-crozetto-italsky-ministr-obrany-valka-je-prohrana-musime-vyjednavat/
https://cz24.news/guido-crozetto-italsky-ministr-obrany-valka-je-prohrana-musime-vyjednavat/
https://strana.news/news/453702-italija-schitaet-chto-neobkhodimo-politicheskoe-reshenie-chtoby-ostanovit-vojnu-v-ukraine.html

